
                             埼スポ協第５２４号 

                             令和３年１１月５日 

 

本会加盟競技団体会長 様 

 

                       公益財団法人埼玉県スポーツ協会 

                        会  長   大 野 元 裕 

                                （公印省略） 

 

令和３年度第１回埼玉県スポーツ指導者研修会の開催について（通知） 

                                   

 日ごろより、本県のスポーツの振興につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、本会ではスポーツ医・科学的な見地から、より健全で合理的なスポーツの普及

と振興を図るべく標記研修会を別添開催要項の通り開催いたします。 

 つきましては、関係者へご周知をいただくとともに、貴団体からの参加者をおまとめ

いただき、別紙参加申込書により電子メールにて期限までにご推薦下さいますようお願

いします。 

 なお、本研修会は「公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の為の更新研

修」となります事を申し添えます。 

 

記 

 

１ 参加者募集に関する事項……開催要項「８ 申込方法」を参照 

 ⑴ 多くの方の希望がある場合は、申込書をコピーし使用ください。 

 ⑵ 申込期限……令和３年１１月２６日（金） 必着 

 ⑶ 受講希望者多数の場合、資格有効期限等を考慮しての調整がある事をご承知おき 

   下さい。 

２ 参加定員 ７０名 

 

３ 参加費  １，０００円 ※開催要項「９ 参加費」をご参照下さい。 

 

４ 本件に関する問合せ先  

  公益財団法人埼玉県スポーツ協会   担当：阿部隆宏 

    TEL 048-779-5895  FAX 048-774-5550 

    Mail abe-saitamaken@japan-sports.or.jp 


